
Rekonstrukce ZST Rybník
Dodatek č. 1

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo

č. smlouvy objednatele: E618-S-1874/2019/PAL, č. smlouvy zhotovitele: SEU 19-022.640, 
ISPROFOND/ISPROFIN: 3273214901 /5313520025, uzavřené mezi:

Smluvní strany:

Správa železnic, státní organizace
se sídlem Praha 1 - Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00 
IČO: 70994234 DIČ: CZ70994234
zapsaná v OR vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka A 48384 
zastoupená Ing. Petrem Hofhanzlem, ředitelem Stavební správy západ

Adresa pro zasílání smluvní korespondence a daňových dokladů:
Správa železnic, státní organizace
Stavební správa západ, Sokolovská 1955/278, 190 00 Praha 9 
(dále jen „objednatel“)

a

účastníci Společnosti s názvem „SEU + SP_ZP-ŽST Rybník“ založené Smlouvou o společnosti ze 
dne 10. 04. 2019, se sídlem Praha 3, Žižkov, Olšanská 2643/1 a, PSČ 130 00

SUDOP EU a.s.
se sídlem Praha 3, Žižkov, Olšanská 2643/1 a, PSČ 130 00 
IČO: 05165024; DIČ: CZ05165024
zapsaná v OR u Městského soudu v Praze, spisová značka B 21645 
zastoupená Ing. Tomášem Slavíčkem, statutárním ředitelem 
a prokurou Ing. Miroslavem Váňou, výrobním ředitelem 
jako „Správce“ a „Společník 1 “

a
SUDOP PRAHA a.s.
se sídlem Praha 3, Žižkov, Olšanská 2643/1 a, PSČ 130 80 
IČO: 25793349; DIČ: CZ25793349
zapsaná v OR u Městského soudu v Praze, spisová značka B 6088 
zastoupená: Ing. Tomášem Slavíčkem, předsedou představenstva

Ing. Ivanem Pomykáčkem, místopředsedou představenstva 
Mgr. Ing. Evou Kudynovou Klimtovou, místopředsedou představenstva 

jako „Správce“ a „Společník 2“

Zastoupen společností SUDOP EU a.s. se sídlem Praha 3, Žižkov, Olšanská 2643/1 a, PSČ 130 00,
IČ: 05165024 na základě Plných mocí a Smlouvy o společnosti ze dne 25. 02. 2019

Kontaktní adresa/adresa pro zasílání smluvní korespondence:
Praha 3, Žižkov, Olšanská 2643/1 a, PSČ 130 00 
(dále jen „zhotovitel“)

na zpracování Záměru projektu stavby 

Rekonstrukce ŽST Rybník

Strana 1 (celkem 3)



PREAMBULE
Smluvní strany konstatují, že důvodem uzavření tohoto dodatku č. 1 je navýšení Ceny Díla. 
Vzhledem ke skutečnosti, že v průběhu projednání dokumentace vznikl požadavek na koordinaci 
připravované stavby s probíhající stavbou Oblastního ředitelství, dokumentace tak s ohledem na stav 
zařízení doznala podstatných změn.
S ohledem na nutnost koordinace a zapracování nastalých změn v zařízení železniční stanice a 
možnostech koncepčního řešení se toto promítne do projektového návrhu řešení ZP.
Úprava navrženého technického řešení spočívá v opětovném zajištění podkladů, zpracování nového 
návrhu dotčeného technického řešení v koordinaci s realizovanou stavbou a opětovné projednání 
dokumentace ZP.
Cena Díla se, s ohledem na výše uvedené, analogicky dle ust. § 222 odst. 5 ZZVZ, navyšuje o 
100.000,- Kč, tj. o 5,98% původní hodnoty závazku.
S ohledem na výše uvedené se upravuje čl. 5, odst. 5.1. Smlouvy a dále čl. 6, odst. 6. 2., písm. c), 
odst. 6. 6. a 6.9. Smlouvy

Rekonstrukce ŽST Rybník
_________________________________________________________________________________Dodatek č. 1

I
Na základě výše uvedených skutečností se smluvní strany dohodly s odvoláním na ustanovení čl. 11, 
odst. 11.2 Smlouvy na úpravě a doplnění Smlouvy č.obj.: E618-S-1874/2019/PAL; č.zhot.: SEU 19- 
022.640, takto:

1) Článek 5 - Cena za provedení díla
- zrušuje se stávající text v odst. 5.1 Smlouvy a nahrazuje se novým textem v tomto znění:

5.1. Cena za řádně zhotovené dílo činí:
a) Celková cena díla dle SOD bez DPH..............................................  1 672 000,- Kč
b) Navýšení Ceny díla dle Dodatku č. 1 ..............................................  + 100 000,- Kč
c) Cena Díla dle SOD a D1 bez DPH ................................................  1 772 000,-Kč

d) DPH (základní sazba)........................................................................  372 120, - Kč
e) Celková cena díla dle SOD a D1 včetně DPH.................................  2 144 120,- Kč

2) Článek 6 - Platební podmínky
- zrušuje se stávající text v odst. 6.2., písm. c), čl. 6.6. a 6.9. Smlouvy a nahrazuje se novým textem 
v tomto znění:

6.2. V návaznosti na plnění termínů při zpracování díla dle čl. 4 odst. 4. 2. této smlouvy, bude 
zhotovitel fakturovat cenu takto:

c) Předání díla dle odst. 4.2 smlouvy -  3. dílčí etapa - do 12 měsíců od nabytí účinnosti 
Smlouvy, fakturace ve výši .... ....z celkové ceny díla. Daňový doklad - fakturu v celkové výši 
.............. .... předloží zhotovitel do 15 dnů po předání a převzetí této části díla.

DPH bude zhotovitelem účtována v souladu s příslušnými ustanoveními zákona č. 235/2004 
Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění.

6.6. Zhotovitel se zavazuje, že umožní zaměstnancům státní organizace Správa železnic a Státního 
fondu dopravní infrastruktury kontrolu efektivního využívání finančních prostředků na té části 
díla, která je financována a placena z prostředků Fondu. Tato kontrolní činnost musí probíhat 
v rozsahu kompetencí daných zákonem č. 104/2000 Sb., o Státním fondu dopravní 
infrastruktury, v platném znění.

6.9. Na daňových dokladech je nutno uvádět jako plátce:
Správa železnic, státní organizace 
Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 - Nové Město 
IČ: 70994234 DIČ: CZ70994234
Obchodní rejstřík u Městského soudu v Praze, spisová značka A 48384 
Úplný název stavby v souladu s touto smlouvou.

Strana 2 (celkem 3)



Rekonstrukce ŽST Rybník 
Dodatek č. 1

II.
Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední Smluvní stranou a účinnosti 
dnem uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).

2. Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo č. obj.: E618-S-1874/2019/PAL; č. zhot.: SEU 19-022.640 
nedotčené tímto dodatkem č. 1 zůstávají v platnosti

3. Tento dodatek č. 1 Smlouvy je vyhotoven ve čtyřech (4) vyhotoveních, z nichž dvě (2) 
vyhotovení obdrží objednatel a dvě (2) vyhotovení obdrží zhotovitel.

4. Zhotovitel souhlasí se zveřejněním tohoto dodatku č. 1 v Registru smluv, v souladu se zákonem 
č. 340/2015 Sb. (zákon o registru smluv), v platném znění.

5. Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek č. 1 přečetly, že s jeho obsahem souhlasí a na 
důkaz toho k němu připojují svoje podpisy.

-  í  -fíc. onen
V Praze dne 'j 5 .QEj. 2020 V Praze, dne

Za objednatele: Za zhotovitele

Za SUDOP EU a.s., Správce společnosti

Ing. Tomáš Slavíček
statutární ředitel spol. SUDOP EU a.s.

Za SUDOP PRAHA a.s., společníka 2 na základě 
Společenské smlouvy ze dne 25. 02. 2019 a Plné 
moci

Ing. Tomáš Slavíček
statutární ředitel spol. SUDOP EU a.s.

Strana 3 (celkem 3)



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 757276

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: a8dd20a1-b322-412e-94d5-c24bb2b38ba3

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Monika ŠÍMOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 21.05.2020 08:59:01


		2020-05-21T06:59:04+0000




